VIS À TÊTE TRONCONIQUE POUR PLAQUES
NOUVELLE GÉOMÉTRIE
Le diamètre du noyau interne des vis de Ø8, Ø10 et Ø12 mm a été aug-
menté pour assurer une meilleure performance dans les applications sur
des plaques épaisses. Dans les assemblages acier-bois, la nouvelle géo-
métrie permet d'augmenter la résistance de plus de 15 %.
FIXATION DE PLAQUES
Le sous tête tronconique génère un effet d’encastrement avec le trou

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 CODE L b AP pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 CODE L b AP pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
GÉOMÉTRIE
PARAMÈTRES MÉCANIQUES CARACTÉRISTIQUES